URZAD MIASTA POZNANIA
BIURO ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
Nr sprawy: ZPb-11.271.76.2023.MR
Poznan, dnia 11 wrzesnia 2023 r.

Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia na: Modernizacje Systemu Ostrzegania
i Alarmowania Miasta Poznan.

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamdwien publicznych (zwanej dalej
»ustawg”), Zamawiajgcy przekazuje tresc zapytan wraz z wyjasnieniami oraz na podstawie
art. 286 ust. 1 ustawy, zmienia tres¢ SWZ.

Pytanie nr 1:

W PFU zaznaczone jest, ze podzespoty punktu alarmowego bedg dostarczone przez
Zamawiajgcego. Poprosze o informacje w jakim zakresie wyposazenia bedzie dostarczana
przez Zamawiajgcego szafka na sterownik. Czy w komplecie zawarty jest takze fundament
pod szafke?

Odpowiedi:

Zgodnie z PFU, Zamawiajacy dostarcza szafke na sterownik ze wszystkimi elementami
sterujacymi wraz z zasilaniem rezerwowym (baterie). Elementy budowlane do zwigzania
szafy z gruntem (fundament lub postument do montazu szaf) dostarcza Wykonawca.
Dodatkowo, Zamawiajgcy zmienia tres¢ SWZ poprzez dodanie do dokumentacji
postepowania karty katalogowej szafki, ktérg dostarczy Zamawiajgcy.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z informacjg w PFU Instalacja urzadzen PA tj. syren DSE ma by¢ dokonana we
wspotpracy lub przez gwaranta dostawcy urzadzer zgodnie z podpisang umowa. Czy
realizacja prac przez gwaranta powoduje wystapienie kosztow po stronie Wykonawcy?
Poprosze o wyszczegolnienie doktadnie zakresu, ktdry ma by¢ zrealizowany przez gwaranta
w ramach wspomnianej w PFU umowy ZKB-11.272.4.2022.

Odpowiedz:

Koszt instalacji syren ponosi Wykenawca. Koszty konfiguracji w systemie zarzadzania

i nadzoru nalezagcym do Zamawiajacego oraz syren ponosi gwarant — firma YAGI-FRYSKA
Stawomir Fryska ul. GnieZnieriska 124 Bogucin 62-006 Kobylnica NIP: 7870017005.

Na realizacje powyzszych prac konfiguracyjnych, gwarant zgodnie z umowg ZKB 11.272.4.2022
Fn 30/23 z dnia 09.01.2023 r. ma 7 dni.

Pytanie nr 3:

Dotyczy czesci | - Skrzyzowanie ulic Dziegielowej i Naramowickiej. W ramach tej czesci
gtosniki majg byc zlokalizowane na 3 réznych stupach sygnalizacji Swietlnej. Czy w przypadku
braku uzyskania zgody przez wiasciciela stupow lub braku mozliwosci potwierdzenia przez
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konstruktora mozliwosci montazu na istniejgcych konstrukcjach gtosnikow Zamawiajgcy
dopusci montaz wszystkich 8 gtosnikdw na 1 dedykowanym stupie prostym na skrzyzowaniu?

Odpowiedi:

Zamawiajacy posiada wstepna zgode ZDM na montaz gtosnikow na 3 roznych stupach
sygnalizacji swietlnej na skrzyzowaniu ulic Dziegielowe] i Naramowickiej.

Zamawiajgcy dopuszcza montaz wszystkich 8 gtosnikow na 1 dedykowanym stupie prostym
na skrzyzowaniu ulic Dziegielowej i Naramowickiej jedynie w sytuacji braku mozliwosci
montazu na istniejgcych konstrukcjach.

Dodatkowo, Zamawiajacy zmienia tresé¢ SWZ poprzez dodanie do dokumentacji
postepowania rysunki z przebiegiem kanalizacji skrzyzowania Naramowicka/Dziegielowa.

Pytanie nr 4:

Czy wszystkie potrzebne do realizacji zadania mapy do celéw projektowych bedzie dostarczat
Zamawiajacy? W jakim terminie od podpisania umowy zostang dostarczone powyisze mapy?
Odpowiedi:

Zgodnie z zapisami PFU dla czesci ll, 111 IV: ,Zaktualizowane mapy do celow projektowych
dostarcza Zamawiajacy w terminie do 30 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy (s3
przedmiotem osobnego zamowienia).”. Dla Czesci | mapy stanowig zatacznik do SWZ.

Pozostate zapisy SWZ pozostajg bez zmian.
Powyzsze wyjasnienia oraz zmiany nalezy uwzglednic przy sktadaniu ofert.
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